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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og salg af uemballeret slik,
emballeret kager og frugt der håndteres af salgspersonale.
Kontrolleret at der faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. OK. Kontrolleret at der forrum til toilet. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: salgslokale og borde
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af fryser
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. OK.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. OK. Fødevarestyrelsen har ved
tilsynet konstateret, at virksomheden kun har et lejlighedsvis
arrangement om året i uge 30. Virksomheden har under
tilsynet fået ændret sin branche til: Serveringsvirksomhed -
Uden behandling - DD.56.30.99, Lejlighedsvise
arrangementer/privatsfære.
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Hvis virksomheden efterfølgende ønsker at starte aktiviteter op igen, til mere end lejlighedsvise arranmenter,
skal virksomheden på ny registreres med ændringer i aktiviteter hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden kan inden 14 dage bede om en skriftlig begrundelse for afgørelsen. Virksomheden kan endvidere
klage over afgørelsen til Klagecenter for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri inden 4 uger fra modtagelsen af
kontrolinformationsblanketten eller anmode om en skriftlig begrundelse for afgørelsen.
Hvis Virksomheden ønsker at klage, kan Virksomheden gøre det digitalt via Fødevarestyrelsens hjemmeside og
kontaktformular (fvst.dk/kontakt) eller pr. brev til Fødevarestyrelsen, Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup.
Klagen skal være modtaget i Fødevarestyrelsen inden fristens udløb. Klager, som modtages efter fristens udløb,
vil normalt ikke blive behandlet.


